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Wednesday, April 22, 1981
Thursday, May 14, 1981
Wednesday, May 20, 1981
Wednesday, May 27, 1981
Tuesday, June 2, 1981
Thursday, June 4, 1981
Tuesday, June 9, 1981
Wednesday, June 10, 1981
Thursday, June 11, 1981
Tuesday, June 16, 1981
Wednesday, June 17, 1981
Thursday, June 18, 1981
Tuesday, June 23, 1981
Tuesday, June 30, 1981
Thursday, July 2, 1981
Friday, October 2, 1981

Le mercredi 22 avril 1981
Le jeudi 14 mai 1981
Le mercredi 20 mai 1981
Le mercredi 27 mai 1981
Le mardi 2 juin 1981
Le jeudi 4 juin 1981
Le mardi 9 juin 1981
Le mercredi 10 juin 1981
Le jeudi 11 juin 1981
Le mardi 16 juin 1981
Le mercredi 17 juin 1981
Le jeudi 18 juin 1981
Le mardi 23 juin 1981
Le mardi 30 juin 1981
Le jeudi 2 juillet 1981
Le vendredi 2 octobre 1981

Chairman: Mr. Ron Irwin Président: M. Ron Irwin

Minutes of Proceedings and Evidence 
of the Sub-committee on

Proces-verbaux et témoignages 
du Sous-comité sur les

Acid Rain Pluies acides
of the Standing Committee on
Fisheries and Forestry

du Comité permanent des 
pêches et des forêts

RESPECTING: CONCERNANT:

Acid Rain Study Étude sur les pluies acides

INCLUDING: Y COMPRIS:

The Fourth Report to the Committee Le quatrième rapport au Comité

First Session of the Première session de la
Thirty-second Parliament, 1980-81 trente-deuxième législature, 1980-1981
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